黔商院实教发〔2025〕62 号

各教学院部、各部门：

根据中国人工智能学会发布的《2025年全国大学生数字媒体科技

作品及创意竞赛通知》（组委会发〔2025〕021 号）通知精神及相关

要求，为提升我校学生在智能科技与创意设计交融前沿领域的实践能

力，拟组织我校学生参加此次大赛，现将校赛安排通知如下：

一、组织单位

文化旅游学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、时间安排

作品征集时间：2025年09月21日24:00截止；

校赛评审时间：2025年09月22日—09月26日；

赛区赛评审及名单公示时间：2025年09月27日—10月10日；

公布入围全国总决赛名单：2025年10月11日—10月13日；

全国现场总决赛及颁奖典礼：2025年10月24日—10月26日。

备注：

以上为竞赛官方初步拟定时间，具体信息以竞赛官网www.cmit.cn或

mit.caai.cn最新通知为准。

四、竞赛内容

竞赛采用“自主命题”和“指定命题”两种选题方式。竞赛以学生

团队参赛形式，每个参赛团队成员不超过5名学生。具体赛项规则请参阅

附件和登录竞赛官网www.cmit.cn或mit.caai.cn查询。

五、联系方式

联系人：文化旅游学院 刘莎

邮 箱：刘莎 12100639@qq.com

附件：2025年全国大学生数字媒体科技作品及创意竞赛通知

实践教学中心

文化旅游学院

2025年9月16日

	一、组织单位
	二、参赛对象
	三、时间安排
	四、竞赛内容
	五、联系方式